韶财农〔2016〕190号

[image: image1.png]&
G

g%
x
X &

关于下达2016年省财政支持新时期精准扶贫

精准脱贫资金（第二批）的通知
有关县（市、区）财政局：
根据《关于下达2016年省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知》（粤财农〔2016〕312号）精神，现将2016年省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金（第二批）下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、此项资金，具备国库集中支付条件的，实行国库集中支付；暂不具备国库集中支付条件的，按照市财政局《关于印发〈韶关市财政支农专项资金报账制实施细则〉的通知》（韶财农〔2005〕133号）的规定实行报账管理。

二、各级财政及扶贫部门应严格按照《广东省精准扶贫开发资金筹集和使用监管办法》（粤财农〔2016〕166号）要求，切实加强资金监管，保证资金及时到位和专款专用。如发现挤占、截留或挪用等违规行为，一经查实，将按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令427号）有关规定严肃处理。此项资金作为新时期扶贫开发投入的资金来源，纳入新时期精准扶贫的统计范围。

三、此项资金请列入2016年度“农林水支出—扶贫—其他扶贫支出（2130599）”一般公共预算支出科目;经济科目根据支出性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：2016年省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金（第二批）安排表

[image: image2.png]

韶关市财政局
2016年12月7日
附件

2016年省财政支持新时期精准扶贫

精准脱贫资金（第二批）安排表

单位：万元

	县别
	人数
	金额

	韶关市
	33149
	295

	乐昌市
	12702
	113

	始兴县
	6790
	60

	新丰县
	7503
	67

	浈江区
	1029
	9

	武江区
	789
	7

	曲江区
	4336
	39

信息公开方式：依申请公开
[image: image3.png]g

抄送：市审计局，韶关市委农办，市农业局，有关县（市、区）

农业局（扶贫办）。

韶关市财政局办公室                    2016年12月7日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCMij4NCPyPxzzQSXzKSP1MSfsNTQDLR0CMCXvLSL2LzUFNTY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MSj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzwLhzvNR=fLCj5LyD5MCD7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB34Lh3yLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsLTTsLSbsMSH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiLvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLy=vLC=wQDwJZEQjayz4ZmnzSlgtL14XdCA0Zy0XUDgUQDb4cTo1Vlf8Z0gTUmX1LmcodkUUXjINa10sZC0Lalv1aicwcSX8OWgVRTrwazE5UUokRUUZXUE1Mh8SZ2MxdkoXUlgsYTwTcjY0LzEoYyIQaSXvRTINdTYASjwBLS0NPzstPy0ENSApZVnzMWQEZiA3aF4tbkoIVVzvPlMJTzLxOUINdSIuNUQwLUMlZiE4RWIzMkn0VkopVEoCRj4JajUtS1gtdj8oZDwBMzIwUC0KdDr1R0gWYjEEaFMUQEf2NCf3SGokZTYgSmoYSWHxaCIQQlzySDHyLVs5aUUKTDz4U0cNaGcMSFo2VTkmU0cNbybxK0ARUlkoLT40NEE1NCQGVTkQXV4PLyP4Q0EGZz32RUAhcCYrL2gHdjYLQDQrVTUWVF0tZ2cXTlwVYFwZSVEiQDExL0=1Mj0EcCEQPVI5ZiAJRikQOUMlMkY1VFIlblj0VkAjXWcoamXzbh8uPmUyPloiTVXvblsQMDH2aD0lczQOXiMMK2TyTzInPlIVTDL4PkEnaikRdVkSSUECK0oLTWkmYTMHa1cOY0fvTjYQM2IXXzXvSGIFOUA0Pj4rSCHwZVEYLzvwQEb0dmX2KyE5Tkf2S1Q1RlLvYh8DVD78diQ3S1slQFEpPmMOaVkNaGMNOUDuR1kiYj4lc2UDayEzOVM3dGg2SjYWXjQ5S0LxRCgLMSYxSzEwSVYwQVclaUEFQyMUaVcZMUoWPx81Z2MDRUU4ZGMnOVj8bmgGX1oAOTszUSj8S1sgcGcoS1kCXVM2K0IKQCU1RGLxYVIvPy0WZVP8SigyclsXPjoPZEAZZDnucG=0MiIzSSkDMF0wTE=uM14DRGk4b1oIaFMDP0EMU2X1aWj3S1sBZVMOYkIOdlHvciYYZzsJVGkqblPydFULYi0La2oDLGUwVloAVWElKz0OUDgkRzQZQzT3QFDyTF70RGj8Tz0mQlUoQFzuMDQ0QTgMMVkFU1QtbCguQVsjcGH3bkoPRVsscV0GTVovK2j4T1wyLiYALGgKRjURVVUkM0AVYVwBTlgGYlQKU2QXQS0pLFnucWIPOV0uKzsvTl4URUjyLWkUUV8OMDUPbyEXQSQDTVsZYT04by0ITEoyQj0AcSbxQD3wc1Y0YEjuXTQWcjspTVwXcTkZX1s5SCQCMl7yUB8GR2IvLB8GaGT3R1gHOVMvZT81blUGXTf1XiPvdjsObCYOcWERRGEzYVsQRyUMQVoILSkBa0Q4XV4mRx8WZS=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=xLC=3LSDwNCj2NCD4OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

- 1 -